НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «РОСТОК»

ПРИКАЗ

от «01»октября 2018г.                                              № 36

О создании  отряда юных инспекторов дорожного движения

        На основании Положения о Государственной инспекции безопасности дорожного

движения утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1998г. №

711, приказа Департамента образования и науки Краснодарского края от 07.05.2009г. №

1278 «О мерах по предупреждению дорожно-транспортного травматизма воспитанников,

учащихся, студентов образовательных учреждений Краснодарского края»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать на территории гимназии отряд юных инспекторов дорожного

движения с 01.10.2018г.

2. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения из числа

учащихся 6А класса гимназии:

1.  Аракелян Арина Самвеловна

2.  Гулян Юрий Артурович

3.  Духанин Кирилл Сергеевич

4.  Зиринов Давид Сергеевич

5.  Кустова Кира Германовна

6.  Лозновенко Дарья Сергеевна

7.  Маркина Софья Александровна

8.  Мокринский Владимир Андреевич

9.  Онохова Лолита Дмитриевна

10.  Петросян Диана Маратовна

11.  Перко Виктория Олеговна

12.  Петрова Елена Сергеевна

13.  Сигачева Ульяна Константиновна

14.  Стрельникова Екатерина Константиновна

15.  Чипурной Александр Константинович

16.  Шурин Максим Романович

3. Погорелову Оксану Александровну, воспитателя 6А класса назначить

руководителем отряда юных инспекторов дорожного движения.

Директор гимназии                                               Пономарева И.Г.